
Uchwała Nr XXX/149/2005 

Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 31 marca 2005roku 

 
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych przy Zespole Szkół  w Grzmiącej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759), art. 72 i 73 ust. 1 ustawy z 25 
listopada 2004r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 273 
poz. 2703) oraz art. 18a pkt. 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz.1611, Nr 
189 poz. 1851, Dz. U. z 2004 roku  Nr 19 poz.177 Nr 93,poz.890, Nr 121,poz.1264,Nr.123, poz.1291 
Nr 210, poz.2135), Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1 W związku ze zmianami w ustawie o finansach publicznych likwiduje się środek specjalny 
powołany w ramach Zespołu Szkół w Grzmiącej na mocy uchwały Rady Gminy                                 
Nr XXXX/242/2002 z dnia 28 września 2002r. w sprawie powołania środków specjalnych w ramach 
Zespołu Szkół w Grzmiącej. 
 

§ 2 W miejsce zlikwidowanego środka specjalnego tworzy się w jednostce budżetowej 
wymienionej w § 1 – wydzielony rachunek dochodów własnych. 

 
§ 3 Źródłami dochodów własnych gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów 

własnych są: 
- opłaty z tytułu wynajmu i dzierżawy mienia Gminy znajdującego się w użytkowaniu jednostki oraz 
innych związanych z tym usług świadczonych przez jednostkę, 

- wpływy z tytułu odpłatności za wyżywienie w stołówkach, 
- odsetki bankowe od środków finansowych zgromadzonych na rachunku bankowym dochodów 
własnych, 

- opłaty wnoszone przez uczniów za wydanie duplikatu świadectwa. 
 

§ 4 Dochody własne gromadzone na wydzielonych rachunkach dochodów własnych 
przeznacza się na: 
- zakup wyposażenia, środków czystości i pomocy dydaktycznych przez jednostkę, 
- zakup artykułów żywnościowych związanych z wyżywieniem w stołówkach, 
- dofinansowanie organizacji imprez szkolnych i pozaszkolnych, wycieczek szkolnych, wyjazdów do 
teatru, itp., 

- zakup nagród dla uczniów za udział w konkursach, olimpiadach. 
 
 

§ 5 Ustalone na dzień utworzenia rachunku dochodów własnych – zgromadzone środki 
finansowe środków specjalnych oraz zobowiązania i należności tych środków specjalnych – stają się 
środkami finansowymi, zobowiązaniami i należnościami wydzielonego rachunku dochodów 
własnych. 

 
§ 6. 1. Wydzielonym rachunkiem dochodów własnych dysponuje kierownik jednostki –

Dyrektor Zespołu Szkół w Grzmiącej. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania kierownikowi jednostki uprawnień do dokonywania 
w planach finansowych dochodów własnych przeniesień planowanych wydatków między paragrafami 
w ramach zatwierdzonych przez Radę Gminy ogólnych kwot dochodów i wydatków dochodów 
własnych. 

 



§ 7 Niezależnie od wydzielonego rachunku dochodów własnych utworzonego niniejszą 
uchwałą, kierownicy jednostek budżetowych mogą tworzyć odrębne wydzielone rachunki dochodów 
własnych celem gromadzenia dochodów określonych w art. 18 a ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych. 

 
§ 8 Podstawę gospodarki finansowej rachunku dochodów własnych stanowi plan przychodów 

i wydatków stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
§ 9 Traci moc uchwała Rady Gminy w Grzmiącej Nr XXXX/242/2002 z dnia 28 września 

2002r. w sprawie powołania środków specjalnych w ramach Zespołu Szkół w Grzmiącej. 
 

§ 10 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1stycznia 2005r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

Z
ał
ąc
zn
ik
  N

r 
1 
 

do
 U
ch
w
ał
y 
R
ad
y 
G
m
in
y 
N
r 
X
X
X
/1
49

/2
00

5 
z 
dn

ia
 3
1 
m
ar
ca
 2
00

5r
ok
u 

P
la
n 
pr
zy
ch
od

ów
 i 
w
yd

at
kó

w
 r
ac
hu

nk
u 
do

ch
od
ów

 w
ła
sn
yc
h 

 
 

P
rz
yc
ho
dy

: 
  

W
yd

at
ki
: 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

N
az
w
a 
po

dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
ji
 b
ud

że
to
w
ej
 

P
la
n 
na
 2
00
5 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

N
az
w
a 
po

dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
ji
 b
ud

że
to
w
ej
 

P
la
n 
na
 2
00
5 

 

8
0
1
 

 
  

 O
Ś
W
IA
T
A
  

I 
W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
 

 

 

1
1
5
.0
0
0
 

 

8
0
1
 

  

 
 O
Ś
W
IA
T
A
 

 I
 W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
  

 

1
1
5
.0
0
0
 

 
80

19
5 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

11
5.
00

0 
 

80
19
5 

 
 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

 
11

5.
00

0 

 
 

06
9  

W
pł
yw

y 
z 
ró
żn
yc
h 
op

ła
t 

 
11

5.
00

0 
 

  
42

10
 

Z
ak
up

 m
at
er
ia
łó
w
 

 i 
w
yp

os
aż
en
ia
  

5.
00
0 

 
 

 
 

 
 

 
42

20
 

Z
za
Z
ak
up

 ż
yw

no
śc
i  

10
7.
00

0 

 
 

 
 

 
 

 
43

00
 

Z
ak
up

 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
  

3.
00
0 

R
az
em

 
   
   
   
  1

15
.0
00
 

R
az
em

 
   
   
   
 1
15
.0
00
 

    



 
 
 


